

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



海外監管公告

本公告是由神州數碼控股有限公司*（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而作出。

以下附件是本公司依臺灣相關證券法律的規定於二零二二年九月二十日在臺灣證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命
Digital China Holdings Limited
(神州數碼控股有限公司)
郭為
主席兼首席執行官

香港，二零二二年九月二十日

於本公告刊發時，本公司之董事會由九名董事組成，包括：

執行董事：郭為先生（主席兼首席執行官）及林楊先生（副主席）

非執行董事：曾水根先生及叢珊女士

獨立非執行董事：黃文宗先生、倪虹小姐、劉允博士、金昌衛先生及陳永正先生

網址：www.dcholdings.com

* 僅供識別

採用IFRS後-TDR合併資產負債表申報作業-查詢

公司代號：910861

公司名稱：神州-DR

年季：11102

單位：新台幣仟元

資產負債表日期：111/06/30

資產	
流動資產	
現金及約當現金(1100)	8,506,358
透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動(1110)	2,995,354
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產 - 流動(1120)	0
按攤銷後成本衡量之金融資產 - 流動(1136)	0
避險之金融資產-流動(1139)	0
合約資產-流動(1140)	15,111,598
應收票據淨額(1150)	68,806
應收帳款淨額(1170)	15,258,913
應收建造合約款(1190)	0
應收營業租賃款淨額(1196)	0
應收融資租賃款淨額(1197)	0
其他應收款淨額(1200)	4,417,301
本期所得稅資產(1220)	0
存貨(130X)	8,881,095
生物資產-流動(1400)	0
預付款項(1410)	2,772,616
待分配予業主之非流動資產(或處分群組)淨額(1450)	0
待出售非流動資產(或處分群組)淨額(1460)	0
其他流動資產(1470)	191,742
流動資產合計(11XX)	58,203,783
非流動資產	
透過損益按公允價值衡量之金融資產-非流動(1510)	0
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產 - 非流動(1517)	3,923,044
按攤銷後成本衡量之金融資產 - 非流動(1535)	0
避險之金融資產-非流動(1538)	0
採用權益法之投資(1550)	6,861,696
合約資產-非流動(1560)	0
不動產、廠房及設備(1600)	3,248,728
礦場資源淨額(1750)	0
使用權資產(1755)	909,693
投資性不動產淨額(1760)	11,848,965
無形資產(1780)	7,943,231
生物資產-非流動(1830)	0
遞延所得稅資產(1840)	1,042,198
其他非流動資產(1900)	4,272,124
非流動資產合計(15XX)	40,049,679
資產總計(1XXX)	98,253,462
負債	
流動負債	
短期借款(2100)	6,914,409
應付短期票券(2110)	0

透過損益按公允價值衡量之金融負債-流動(2120)	0
避險之金融負債-流動(2126)	0
按攤銷後成本衡量之金融負債 - 流動(2128)	0
合約負債-流動(2130)	9,205,766
應付票據(2150)	5,619,547
應付帳款(2170)	10,736,475
應付建造合約款(2190)	0
其他應付款(2200)	3,343,190
本期所得稅負債(2230)	246,404
負債準備-流動(2250)	0
與待出售非流動資產(或處分群組)直接相關之負債(2260)	0
工程進度請款金額(2265)	0
與待分配予業主之非流動資產(或處分群組)直接相關之負債(2270)	0
租賃負債 - 流動(2280)	367,066
其他流動負債(2300)	3,302,725
流動負債合計(21XX)	39,735,582
非流動負債	
透過損益按公允價值衡量之金融負債-非流動(2500)	0
避險之金融負債-非流動(2511)	0
按攤銷後成本衡量之金融負債-非流動(2520)	3,398,728
合約負債-非流動(2527)	0
應付公司債(2530)	0
長期借款(2540)	7,911,815
負債準備-非流動(2550)	0
遞延所得稅負債(2570)	408,744
租賃負債 - 非流動(2580)	304,240
其他非流動負債(2600)	106,862
非流動負債合計(25XX)	12,130,389
負債總計(2XXX)	51,865,971
權益	
歸屬於母公司業主之權益	
股本	
普通股股本(3110)	634,633
特別股股本(3120)	0
預收股本(3140)	0
待註銷股本(3170)	0
股本-其他(3180)	0
股本合計(3100)	634,633
資本公積(3200)	25,071,062
保留盈餘	
法定盈餘公積(3310)	2,503,285
特別盈餘公積(3320)	0
未分配盈餘(或待彌補虧損)(3350)	812,327
保留盈餘合計(3300)	3,315,612
其他權益(3400)	26,650
庫藏股票(3500)	0
歸屬於母公司業主之權益合計(31XX)	29,047,957
共同控制下前手權益(35XX)	0
非控制權益(36XX)	17,339,534

權益總計(3XXX)	46,387,491
負債及權益總計(3X2X)	98,253,462
待註銷股本股數 (單位：股) (3997)	0
預收股款(權益項下)之約當發行股數(單位：股)(3998)	0
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數(單位:股)(3999)	0
原股每股淨值(單位:新台幣元)	17.36
TDR每單位淨值(單位:新台幣元)	8.70
換算匯率說明	HKD\$1: NT\$ 3.7920
備註	以111.06.30 www.oanda.com 網站公布匯率換算
<p>※填表說明：</p> <p>1.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭露。</p> <p>2.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則請參考「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質後，予以分類再進行申報。</p>	

採用IFRS後-TDR合併綜合損益表申報作業-查詢

公司代號：910861

公司名稱：神州-DR

年季：11102

單位：新台幣仟元

綜合損益表期間：111/01/01 ~ 111/06/30

營業收入(4000)	32,921,219
營業成本(5000)	27,399,362
營業毛利(毛損)(5900)	5,521,857
營業費用	
推銷費用(6100)	1,738,139
管理費用(6200)	931,149
研究發展費用(6300)	0
其他費用(6400)	2,466,491
營業費用合計(6000)	5,135,779
其他收益及費損淨額(6500)	0
營業利益(損失)(6900)	386,078
營業外收入及支出	
其他收入(7010)	566,112
其他利益及損失(7020)	15,809
除列按攤銷後成本衡量金融資產淨損益(7030)	0
財務成本(7050)	-267,105
預期信用減損損失(利益)(7055)	0
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額(7060)	-85,703
金融資產重分類淨損益 - 自按攤銷後成本衡量重分類至透過損益按公允價值衡量(7080)	0
金融資產重分類淨損益 - 自透過其他綜合損益按公允價值衡量重分類至透過損益按公允價值衡量(7081)	0
營業外收入及支出合計(7000)	229,113
稅前淨利(淨損)(7900)	615,191
所得稅費用(利益)合計(7950)	-63,630
繼續營業單位本期淨利(淨損)(8000)	678,821
停業單位損益(8100)	0
本期淨利(淨損)(8200)	678,821
其他綜合損益(淨額)	
不重分類至損益之項目	
確定福利計畫之再衡量數(8311)	0
不動產重估增值(8312)	0
指定按公允價值衡量之金融負債信用風險變動影響數(8313)	0
與待出售非流動資產(或處分群組)直接相關之權益 - 不重分類至損益(8314)	0
與待分配予業主之非流動資產(或處分群組)直接相關之權益 - 不重分類至損益(8315)	0
透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評價損益(8316)	-263,483
避險工具之損益 - 不重分類至損益(8317)	0
採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益之份額-不重分類至損益之項目(8320)	0
不重分類至損益之其他項目(8341)	0
與不重分類之項目相關之所得稅(8349)	-43,054
不重分類至損益之項目總額(8310)	-220,429

後續可能重分類至損益之項目	
國外營運機構財務報表換算之兌換差額(8361)	-1,823,341
與待出售非流動資產(或處分群組)直接相關之權益(8365)	0
與待分配予業主之非流動資產(或處分群組)直接相關之權益(8366)	0
透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具投資未實現評價損益(8367)	0
避險工具之損益(8368)	0
採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益之份額-可能重分類至損益之項目(8370)	-14,702
可能重分類至損益之其他項目(8391)	0
與可能重分類之項目相關之所得稅(8399)	0
後續可能重分類至損益之項目總額(8360)	-1,838,043
其他綜合損益(淨額)(8300)	-2,058,472
本期綜合損益總額(8500)	-1,379,651
淨利(損)歸屬於：	
母公司業主(淨利/損)(8610)	320,856
共同控制下前手權益 (淨利/損) (8615)	0
非控制權益(淨利/損)(8620)	357,965
綜合損益總額歸屬於：	
母公司業主(綜合損益)(8710)	-1,114,275
共同控制下前手權益 (綜合損益) (8715)	0
非控制權益(綜合損益)(8720)	-265,376
基本每股盈餘(9750)	0.21
稀釋每股盈餘(9850)註3	0.21
換算匯率說明	HKD\$1: NT\$ 3.7920
備註	以111.06.30 www.oanda.com 網站公布匯率換算
※填表說明：	
1.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭露。	
2.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則請參考「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質後，予以分類再進行申報。	
3.若發行人之財務報表未有稀釋每股盈餘，請填與基本每股盈餘相同之金額，請勿填0。	

採用IFRS後- TDR合併財務報表格式化申報作業-合併現金流量表

公司代號：910861

公司名稱：神州-DR

年季：11102

單位：新台幣仟元

現金流量表期間：111/01/01 ~ 111/06/30

營業活動淨現金流量(調節後)	-1,978,258
換算匯率說明	HKD\$1 : NT\$ 3.7920
備註	以111.06.30.www.oanda.com網站公布匯率換算
報表資料	
=====	
營業活動之現金流量：	
繼續營業單位稅前淨利(淨損)	\$ 615,191
停業單位稅前淨利(淨損)	\$ 0
本期稅前淨利(淨損)	\$ 615,191
調整項目：	
收益費損項目	
折舊費用	\$ 386,659
攤銷費用	\$ 369,231
預期信用減損損失(利益)數	\$ 683,732
利息費用	\$ 267,105
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	\$ 85,699
處分及報廢不動產、廠房及設備損失(利益)	\$ 14,273
利息收入	\$ (20,124)
股利收入	\$ (2,264)
處分投資損失(利益)	\$ (87,561)
透過損益按公允價值衡量金融資產及負債之淨損失(利益)	\$ 185,197
股份基礎給付酬勞成本	\$ 60,463

不影響現金流量之收益費損項目合計)	\$	1,942,410
與營業活動相關之資產/負債變動數		
應收票據(增加)減少	\$	(1,140,148)
應收帳款(增加)減少	\$	3,295
存貨(增加)減少	\$	3,411,154
預付款項(增加)減少	\$	(1,907,900)
其他應收款(增加)減少	\$	(297,210)
其他流動資產(增加)/減少	\$	12,460
應付帳款增加(減少)	\$	(1,537,739)
應付票據增加/(減少)	\$	1,355,587
合約資產(增加)減少	\$	(2,125,446)
合約負債(增加)減少	\$	372,500
其他流動負債增加/(減少)	\$	(2,458,456)
其他營業資產(增加)/減少	\$	8,805
XXXX		
營運產生之現金	\$	(1,745,497)
收取之利息	\$	20,124
支付之所得稅	\$	(252,885)
營業活動之淨現金流入(流出)	\$	(1,978,258)
投資活動之現金流量：		
處分不動產、廠房及設備	\$	1,285
取得不動產、廠房及設備	\$	(64,024)

取得投資性不動產	\$ 0
處分投資性不動產	\$ 0
取得無形資產	\$ (157,546)
處分子公司	\$ 0
對子公司之收購	\$ 101,922
處分備供出售金融資產價款	\$ 0
其他投資活動	\$ 0
處分採用權益法之投資	\$ 12,074
取得採用權益法之投資	\$ 0
收取之股利	\$ 2,264
取得指定為透過損益按公允價值衡量之金融資產	\$ (1,794,283)
處分指定為透過損益按公允價值衡量之金融資產	\$ 2,697,564
取得透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產	\$ (10,633)
處分透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產	\$ 91,569
投資活動之淨現金流入(流出)	\$ 880,162
XXXX	
籌資活動之現金流量：	
支付之利息	\$ (172,176)
發放現金股利	\$ 0
舉借長短期借款	\$ 5,649,083
償還長短期借款	\$ (5,524,254)
發行應付債券	\$ 0

償還公司債券	\$	0
按攤銷後成本衡量之金融負債增加	\$	0
租賃本金償還	\$	(245,270)
庫藏股票買回成本	\$	0
非控制權益變動	\$	(263,502)
員工執行認股權	\$	(101,952)
籌資活動之淨現金流入(流出)	\$	(658,071)
匯率變動對現金及約當現金之影響	\$	(606,959)
本期現金及約當現金增加(減少)數	\$	(2,363,126)
期初現金及約當現金餘額	\$	10,869,484
期末現金及約當現金餘額	\$	8,506,358

=====